
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
 

 

“Azərbaycan Respublikasında ixrac-idxal əməliyyatları üzrə 
gömrük rüsumlarının dərəcələri haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 22 aprel tarixli          
...............91 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Gömrük tarifi haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il  5 dekabr tarixli 
1039-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

“Azərbaycan Respublikasında ixrac-idxal əməliyyatları üzrə 
gömrük rüsumlarının dərəcələri haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 1998-ci il 22 aprel tarixli 91 nömrəli Qərarının 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 4, 
maddə 299 (Cild I); 2024, № 1, maddə 78) 4.4-cü, 4.6-cı, 4.11-ci,     
4.13-cü, 4.21-ci bəndləri və 6-cı hissəsi ləğv edilsin. 

 
 

 

                          Əli Əsədov 
                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  27  mart  2024-cü il 
 
 

№  177                                          

https://e-qanun.az/framework/55914
https://e-qanun.az/framework/55914
https://e-qanun.az/framework/2762

